总期第 34 期

主办单位： 科研处 二○一六年十二月九日

商丘学院 2016 年度科研创新团队

拟立项名单公示
根据《商丘学院科研创新团队建设管理办法（试行）》

（院科发〔2016〕76 号）及《关于启动 2016 年度商丘学院

科研创新团队建设计划申报工作的通知》（院科字[2016]2

号）文件精神，经校内公开申报、资格审查和专家评审，确

定 2016 年度商丘学院拟立项科研创新团队 5 个，现予以公

示，名单如下：

商丘学院 2016 年度科研创新团队拟立项名单

序号 团队名称 团队带头人

1 语料库翻译研究 单伟龙

2 彩叶树种繁殖技术研究创新 侯江涛

3 商丘地域文化研究 王增文

4 装配制造与智能系统 王彦华

5 社会经济系统评价 阮家港

编辑：科研处 编审：赵利华 共印：18 份